~~1352~~ ~~Actum~~ ~~in~~ ~~Castro~~ ~~Przemysliensi~~ ~~feria~~ ~~tertia~~ ~~ipso~~ ~~die~~ ~~festi~~ ~~Sanctorum~~ ~~Viti~~ ~~et~~ ~~Modesti~~ ~~Martyrum~~ ~~Anno~~ ~~Domini~~ ~~Millesimo~~ ~~Sexcentesimo~~ ~~Quadragesimo~~ ~~Nono~~

Actum in Castro Przemysliensi  
 si Feria Tertia ipso die festi San-  
 ctorum Viti et Modesti Martyrum  
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo  
 157<sup>VI</sup> -tesimo Quadragesimo Nono  
 Kulczycka Kulczyckienu  
 obligat \*

Comparatus personaliter foran officio et actibus per Sen. Jacek Caputis  
 Przemysliensis Nobilis Manduca olim filius Henr. Kulczycki filia Thibalis de  
 Senho Kulczycki Honor. consors et una cum eiusdem mariti sui et tutori  
 conjugalis personali assistentia et obsequio ad infra scripta regenda con-  
 ceptu, Idem morte et corpore eius et Terris Districtibus Sumbus huius  
 diocesis suis quibusvis proprijs et competens reddendo. Item vero  
 Jurisdictioni Castri Caputanealis Przemysliensis quoad actum Invenit et  
 Jactis tantum attinet se cum Invenitibus ac bonis suis generaliter et  
 totaliter et plenarie incorporari et subiaceri Palati publici Abere,  
 ac per hoc pressum reuocari. Item ipsa bona sua propria et hereditaria  
 infra scripta nempe totas et integras sortes suas se recognoscere post  
 diu parentem suum conuenit dictas Laryce Item Porzica Wujstia  
 Wzablociu polkone et Sankolou Item na Przerowie Siarozetie in  
 bonis illis Kulczycki terra et Districtu Sen. Przemysliensis assistentia.  
 Cum omni permissione iure dominio et proprietate ac quavis competen-  
 tia et prerogativa quavis curia et singulis benivolentibus honorum  
 Ordines suis fructibus quousque reddendis annuatim obued et em-  
 uentibus utriusque et pertinent in uniuersum omnibus nullis

penitus exceptis nec pro se suisque successoribus aut alio quovis modo  
 sed omnino in genere et simpliciter in specie comprehensit. Item per ipsum  
 et e contra in nullo de cetero actum et aliter. Cetero etiam hereditate  
 prout statum bonorum hereditas se in suis modis et limitibus. Item  
 de hoc potest dicitur et prout eam sicut et potestatem reversionis tenuit habuit  
 et possidebat tenere et possidere debuit ipsam hereditatem ac eius  
 hereditatem. Jam expresse et de facto Robertus Archiepiscopus Kulozjki Prae-  
 statoris eiusque posteris in Summa Quadringenta floribus sibi hinc  
 et ab actu festi ad festum Conversionis Sancti Pauli Apostoli in-  
 exemptabiliter et in defectu potestatis exemptionis extitit ab aliud simile  
 festum per annum proximum hinc venturum incidens Conversionis Sancti  
 Pauli Apostoli et sic consequenter de anno in annum festo ad festum  
 anni et festus se se continue et immediate sequenti obligavit in ser-  
 vatione et mandavit prout potest obligat in scribit et mandavit. Item ad exemptio-  
 nem et summa prefata plenariam et in divisione per solutis non. Item  
 ex parte hereditatis reversionis supradicti obligatio sui et eius posteris  
 in hinc reversione in solo sibi obligata. Item ad festum dat et  
 admittit realem introitum et adualem pacificam possessionem per-  
 manentem quencumque impetentem et hinc hinc ad id festum de-  
 putat quem et quos sibi eligenti die quacumque voluerit in fundo  
 bonorum supradictorum officio acceptand. Per ipsum item Archiepiscopus  
 Kulozjki obligatum suum et eius posteris hac eadem bona per presentem  
 obligata cum omnibus utilitatibus fructibus annuatibus redditibus annuatibus et  
 emolumentis tenent habent et possident illis quiete et pacifice et testimonio  
 ad suosque et suorum quosvis sine placito sine fructu libere  
 et effectualiter convertent in solo et titulo obligatio. Debetque et tene-  
 re hereditas memorata reversionis prout se et suos heredes in et super bonis suis  
 generaliter omnibus summisque quibusvis pecuniariis habet et habere debet  
 obligatio sui et eius posteris in scribit et obligat presentem ipsum item  
 Archiepiscopus Kulozjki obligatum suum et eius posteris in dictis bonis  
 in solo sibi obligatis et ratione eorundem omnium ab omni et quavis

1354. <sup>22</sup>petitione <sup>23</sup>hinc <sup>24</sup>quoniam <sup>25</sup>personarum <sup>26</sup>propinquarum et remotarum sta-  
 tus secus et conditionis, cuiusvis existens ex omnibus in omni iudicio et of-  
 ficio Regni tam in toto quam in parte toties quoties opus et necesse fuerit  
 tum defendere eum in iudicio et liberare videlicet cum omni  
 potens semper facere et reddere Nec non bona eadem per se recipere  
 scilicet et obligata ab omnibus in genere iuribus et personis quibusvis  
 prioribus et posterioribus in eis bonis modo quousvis personarum factis  
 et faciendis cum citationibus quibusvis in eadem bona importatis et impor-  
 tatis hinc denique et per lucris ac processibus quibusvis iuris in quo-  
 cuiusvis iurata et gradu iuris dependend et in quousvis iudicio et offi-  
 cio Regni obtinere et obtinere ac super omnibus bonis per se recipere eadem  
 perductis et perductis emendare et liberare mundum et libera semper  
 facere, ad etiam in iudicio per se admittam in fundo  
 ditionum bonorum dum de ea acceptam per manum et libere offerre  
 requiratur non denegare imo debere et tenebitur eandem libere et  
 effectualiter dare et admittere datam et admissam eadem personam  
 Et cum fructum omnium omnium quousvis modo tam per se quam per suas  
 quasvis submissas et subordinatas personarum non propehere nec ad-  
 mittere easque obligatum suum et ipse potens quousvis modo tam per se quam  
 per suas quasvis submissas et subordinatas personarum non in iudicio nec  
 modo quousvis propehere ita et idem obligatus suus et ipse potens bo-  
 na eadem hinc per se obligata quiete et pacifice toto tem-  
 pore tenenda sua tenere habere et possidere quiete et pacifice sub  
 valido simili Summa Quadringenta flor. per eandem personam  
 sine eius successoribus hinc Archiepiscopo hinc obligatus suo si-  
 ne eius successoribus non completionem omnium et singulorum tam in  
 toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad solvendum duodecim  
 Pro quibus eadem modo per se ad solvendum suo ac per ali-  
 quod per se non completa completo per se memorata  
 scilicet hinc Manisia hinc per se ad instantiam  
 inter se hinc Archiepiscopo hinc obligatus sui sine eius suc-  
 cessoribus ad officium per se Capitaneale Dormitionis

nunc deus quo ad respondendum spectat recessu dignasur median  
 cor in primo statibus tunc tanquam peremptoris stare uimparere  
 respondere uisumque ualium futurum tuere Insonem cui satisfacere  
 ad omne iudicium pati debet et tenebitur seque ac sup succores  
 ad eadem ad obligat et inuicem illum primum tunc peremptum  
 et alios oes exinde conseqentes educe eiusdem tunc semper  
 peremptos uera in finitate pro maiori minoritate ducum lega  
 hinc intra uel extra regnum senctio militari ad manum ad  
 electora tunc alij quibusuis dilaantibus et legalibus impedimentis  
 non differet ad liquidatione ultra proximos officij pte castren' capi  
 tane' Lomsk' tunc dilaantibus sibi non obsequens nullasq. insti  
 nes appellations ac eorum prosecutiones facendae pmissa omnia  
 pones simplicibus uel influentis edarum suspensum fatalis p  
 pterea In bello Copuenc' accatenis in Inuicem quibus  
 Inis uincis et defenis non subterfugies nec modo quous ma  
 den haec sua pte recognitionis ad Comissa sua median.

# Kulczycki Inickiemu Cedit

comparens personaliter nam officio et actis uen' castren' Capitanealibus  
 Comissari' Nobilis Herc' Kulczycki. Sanus mente et corpore exans  
 A terris Destruicibus Inibus suis diomibusq. suis quibusuis pmissis et con  
 petentibus recedens Parenti uero Inisdicij castren' Capitaneali Lom  
 skien' quo ad hunc actum tantum attinet de cum Inuentibus ac bonis  
 suis generaliter omnibus totaliter et plenarie inuicem et rich' aen  
 Pafra publico libere ac ptepressum reuocuit. Quia ipse des omni et  
 integro iure suo nempe de summa quib'raginta floren' pollens ex summa  
 originali Octuaginta floren' pollens de. Reuocati per Nobiles Stanan. No  
 biles Les Dobranski Palsia Pli Dmtr' Kulczycki Swarowicz conso  
 tes Amas. Nobilis uo olim Mis Szelert Kulczycki filius et succores  
 Amcas cum assistentia eorundem mantignon sdomon super bonis proprijs  
 et herijs post olim pteum Pli Mis Kulczycki Szelert parentum suum